
SMLOUVA O DÍLO č. 28/1/2020

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen "smlouva")

I. Smluvní strany

Objednatel:
Se sídlem:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Město Jilemnice
Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice

Zastoupený:
Tel. a fax:
Zmocněnec k podpisu smlouvy: vedoucí odboru rozvoje. investic a majetku

(dále jen jako "objednatel")

Zhotovítel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:

KAMPA MARYNKA s.r.o.
Lesní 1060,51401 JiIemnice
26014998

Bankovní spojení:
Číslo běžného účtu:
Zastoupený: Jiřím Marynkou DiS.
Kontakt:
(dále jen jako .zhotovitel")

společně také jako "smluvní strany"

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

NÁZEV AKCE: "Oprava patky mostu u koupaliště v Jilemnici"

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo spočívající
v opravě patky mostu koupaliště v Jilemnice (součást p.p.č. 1233 ostatní komunikace v k.ú,
Jilemnice - křížení s vodním tokem Jilemky p. p. Č. 2250/1 v k. Ú. Jilemnice) podrobně
specifikováno v cenové nabídce zhotovitele ze dne 27. 6. 2020 (dále jen .dilo"), a závazek
objednatele dílo zhotovitelern provedené podle této smlouvy převzít a zaplatit za něj zhotoviteli
smlouvou sjednanou cenu díla.

2. Zhotovitel se tímto zavazuje provést pro objednatele dílo při dodržení podmínek smlouvou
ujednaných. Zhotovitel se rovněž zavazuje opatřit ve smyslu § 2590 odst. I zákona č. 89/2012 Sb.
vše, co je k provedení díla potřeba a prohlašuje, že se seznámil s místem plnění a zavazuje se
postupovat dle příslušných právních předpisů.

3. Technická specifikace díla a cena za dílo jsou určeny následujícími doklady:
a) Nabídka zhotovitele ze dne 27.6.2020 (oceněný výkaz výměr)

4. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost při provádění díla. zajistit přístup do
prostorů nutných pro provedení díla.

III. Místo plnění

1. Místem provádění díla je prostor u mostu přes Jilemku (p. p. Č. 1251/2 a 1250/1 v k. Ú. Jilemnice)
na místní komunikaci Ke Koupališti (p. p. č. 1233 v k. ú. Jilernnicc) a přilehlý pozemek p. p. č.
1249 v k.ú, Jilemnice (ostatní plocha) u komunikace Na Račanech (dále jen "míMo provádění
díla").



2. O b jednatel je pov inen zhotov iteli předat m ísto prov ádě ní díla nejpozdě ji v den nástu pu na
prov edení díla zhotov itelem a u m ožnit tak zhotov iteli a osob ám zhotov itelem pov ě řeným k
prov ádě ní díla v stu p do m ísta prov ádě ní díla. O předání m ísta prov ádě ní díla b u de sm lu v ním i
stranam i sepsán předáv ací protokol. V případě nepředání m ísta prov ádě ní díla a/neb o stav eb ní
nepřiprav enosti m ísta prov ádě ní díla v u jednaném term ínu , se term ín pro dokonč ení díla prodlu žu je
o dob u zpoždě ní, po kterou zhotov itel nem ohl dílo prov ádě t.

IV . Term íny plnění, dokončení a předání díla

1. Zhotov itel se zav azu je zahájit dílo b ez zb yteč ného odkladu . nejpozdě ji do 3 pracov ních dn ů po
předání stav eniště (předpoklad 1. 10.2 02 0).

2. Zhotov itel se zav azu je dokonč it dílo nejpozdě j i do 3 0. 11. 2 02 0.
3 . Term ín řádného dokonč ení díla m ůže b ýt prodlou žen. dohodnou -li se tak sm lu v ní strany:

A . jestliže překážky v práci zav inil ob jednatel,
B . jestliže přeru šení prací b ylo zav ině no v yšší m ocí (například požáry, záplav y, zem ě třesení.

krou py, spady popílku , kyselých dešťů, kosm ického odpadu a podob ně ) neb o dlou hodob ě
nepřízniv ýrn poč asím , kdy nelze prov ádě t plánov ané práce.

4 . D ojde-li k zastav ení prací z dův odu překážek u v edených v předcházejícím b odě B , m u sí zhotov itel
u č init v še, ab y u m ožnil pokrač ov ání prací a zab ránil případným škodám a ekonom ické ú jm ě , které
b y m ohly v zniknou t ob jednateli. Po odstraně ní překážek je zhotov itel pov inen okam žitě zahájit
práce a před jejich zahájením u v ě dom it ob jednatele. Prodlou žení lhůty v ýstav b y se propoč te podle
délky trv ání překážky s přihlédnu tím k nu tné dob ě na ob nov ení prací.

5 . D ílo m u sí b ýt prov ádě no kontinu álně , b ez dlou hodob ě jších přeru šení ze strany zhotov itele
6 . O odev zdání a přev zetí díla pořídí zápis zástu pci pro technická jednání ob ou sm lu v ních stran. Zápis

se sepisu je i v případech, kdy ob jednatel přev zetí díla odm ítne. Zápis m u sí ob sahov at v šechny
identifikač ní ú daje přejím aného díla. term íny sku teč ného zahájení a u konč ení díla, případně též
sou pis v ad a nedodě lků s dohodnu tým i lhůtam i jejich odstranč ní a dále prohlášení ob jednatele, zda
dílo přejím á.

7. O b jednatel m ůže přev zít dílo v případech, kdy dílo v ykazu je drob né a nepodstatné v ady
a nedodě lky, které neb rání b ezpeč ném u a spolehliv ém u u žív ání. N edokonč ené dílo není ob jednatel
pov inen přev zít,

8. Zhotov itel v yklidí m ísto plně ní do 1 pracov ního dne po předání a přev zetí zhotov eného díla
ob jednatelem .

V .D alší práva a povinnosti sm luvníc h stran

I. Zhotov itel splní sv ůj záv azek prov ést dílo řádným dokonč ením díla a jeho v č asným předáním
ob jednateli v term ínu dle č lánku IV. této sm lou v y b ez v ad a nedodě lků.

2. Sm lu v ní strany se v ýslov ně dohodly na tO I11, že zhotov itel je opráv ně n prov ádě t dílo sam ostatně ,
tzn .. aniž b y m u b yl ob jednatel opráv ně n u dě lov at pokyny ohledně způso bu prov ádč ní díla.

3 . Zhotov itel se zav azu je ode dne předání stav eniště ob jednatelem zhotov iteli v ést staveb ní deník dle
příslu šných u stanov ení zákona č .183 /20 0 6 Sb .. o ú zem ním plánov ání a stav eb ním řádu . v e zně ní
pozdě jších předpisů (dále jen .,stav eb ní zákon"). Práv a a pov innosti zhotov itele a ob jednatclc při
v edení stav eb ního deníku u prav u je v yhláška č .4 99/20 0 6 Sb .. o doku m entaci stav eb , v e zně ní
pozdě jších předpisů (dále jen ..v yhláška")

4 . Zápisy v e stav eb ním deníku nenahrazu jí ani nepředstav u jí dohody sm lu v ních stran neb o jiná
písem ná u jednání, která se dle této sm lou v y m u sí u č init.

5 . Zhotov itel je pov inen u m ožnit v rám ci stav b y v rám ci stav b y v ýkon technického dozoru .
6 . K v alita zhotov itelem u sku teč ně ného plně ní dle této sm lou v y m u sí odpov ídat v eškerým

požadav kům u v edeným v norm ách v ztahu jících se k předm ě tu plně ní této sm lou v y. zejm éna pak
v Č SN , Č SN EN . Zhotov itel je pov inen dodržet při prov ádě ní díla v eškeré platné práv ní předpisy,
jakož i podm ínky u rč ené tou to sm lou v ou .

7. Zhotov itel je pov inen zajistit, že na v ýrob ky. které b u dou zab u dov ány do díla a na které se v ztahu je
u stanov ení § 13 zákona č .22/1997 Sb " o technických požadav cích na v ýrob ky a o zm ě ně a
doplně ní ně kterých zákonů, v e zně ní pozdě jších předpisů, b u de ob jednareli, neb o jím u rč ené osob ě ,
neb o k tom u příslu šném u správ ním u orgánu , předloženo zhotov itelem prohlášení o shodě . Práce a

2



dodáv ky b u dou dále prov edeny v sou ladu s č eským i hygienickým i, protipožárním i, b ezpeč nostním i
a dalším i sou v isejícím i předpisy.

8. Zhotov itel odpov ídá za likv idaci v šech odpadů v zniklých jeho č inností při prov ádě ní díla v sou ladu
se zákonem Č . 185 /20 0I Sb . O b jednatel je pov inen seznám it zhotov itele s podm ínkam i B O ZP, PO
a ochrany živ otního prostředí v m ístě prov ádě ní díla. Pokyny ob jednatele v tě chto ob lastech.
odpov ídají-Ii platným práv ním předpisům , je zhotov itel pov inen se řídit.

V I. Záruční podm ínky

I. Zhotov itel odpov ídá za v ady, která m á dílo v dob ě předání a přev zetí. a za v ady, které se projev í
v záru č ní lhůtě , Za v ady díla, které se ob jev í po záru č ní lhůtě , odpov ídá zhotov íte I jen tehdy, poku d
jejich příč inou b ylo poru šení jeho pov inností.

2. Zhotov itel poskytu je ob jednateli na prov edené práce záru ku 6 0m ěsíců
3 . Záru č ní dob a poč íná b ě žet dnem předání díla ob jednateli a přev zetím díla ob jednatelem . Záru č ní

dob a neb ě ží po dob u , po kterou ob jednatcl n em ůže předm ě t díla u žív at pro v ady, za které
zhotov íte I odpov ídá.

4 . Záru č ní dob a se prodlu žu je o dob u trv ání odstraně ní v ady díla.
5 . Záru ka se nev ztahu je na případy zám ě rného m echanického poškození díla třetí osob ou .
6 . Reklam ace v šech v ad v záru č ní dob ě u platní ob jednatel písem ně doporu č eným dopisem na adresu

zhotov itele.
7. Práv a a pov innosti ze zhotov itelem poskytnu té záru ky za dílo nezanikají ani odstou pením kterékoli

ze sm lu v ních stran od sm lou v y.

V II. Cena díla , pla teb ní podm ínky

Ve sm yslu zákona Č . 5 26 11990Sb ., o cenách, v ezně ní pozdě jších předpisů, se sm lu v ní strany dohodly na
sm lu v ní m ax im ální ceně za zhotov ené dílo stanov ené dle oceně ného v ýkazu v ým ě r, kterou se ob jednatel
zav azu je zaplatit.
C ena kom pletního a řádně a v č as prov edeného díla je stanov ena jako koneč ná a nepřekroč itelná a
zahrnu je v eškeré práce, dodáv ky, slu žb y a další náklady a práce a č innosti sou v isející s prov ádě ním díla
v č etně inflace a ku rzov ních ro zdílů.

C ena za dílo C ELK EM : b ezD PH 14 90 0 0 ,- K č

D PH 21% 3 1290 K č

sD PH 180 290 K č

J . Platb y b u dou prob íhat etapov ě dle sku teč ně prov edených stav eb ních prací až do v ýše 90 % ceny díla.
Zb ýv ajících 10 % z ceny díla b u de u hrazeno po předání a přev zetí díla a dokladli, v č etně odstraně ní
v ad a nedodě lků,

2. O b jednatel neposkytu je zálohy.
3 . D ob a splatnosti datlov ých dokladů (faktu r) je m inim álně 14 dní ode dne řádného (písem ného)

předání daňov ého dokladu zhotov itelem a přev zetí daňov ého dokladu ob jednatelem . Platb a b u de
prov edena v ýhradně v C ZK a form ou b ezhotov ostního převo du na ú č et zhotov itele.

4 . Sou č ástí faktu r m u sí b ýt sou pis prov edených prací a dodáv ek, sou pis prov edených prací v ypracu je
zhotov itel v položkov ém č leně ní a s jednotkov ýrni cenam i dle položkov ého rozpoč tu . Rozsah
prov edených prací b u de v ždy popsán a v zájem ně odsou hlasen ob jednatelem , zhotov itelem ft

technickým dozorem stav b y. K oneč ná faktu ra m u sí m im o u v edené ob sahov at jako přílohu
ob ou stranně odsou hlasený protokol o předání a přev zetí díla a zápis o odstraně ní v ad a nedodě lků a
zápis o v yklizení stav eniště .

5 . Zhotov itel je opráv ně n ú č tov at daňov ým dokladem pou ze práce a dodáv ky v rozsahu odsou hlaseném
technickým dozorem .

3



6 . D m )z přidané hodnoty b u de při faktu raci v eškerých prací a dodáv ek ú č tov ána v e v ýši dle zákona
č .23 5 /20 0 4 Sb ., o dani z přidané hodnoty. v platném zně ní (dále jen "zák o n o dani z přidan é
hodnoty"). D le této sm lou v y neb u de aplikov án režim přenesené datlov ě pov innosti podle § 92 odst.
A ) zákona o dani z přidané hodnoty. D ojde-li b ě hem prov ádě ní díla ke zm ě nám práv ních předpisů
ov liv ňu jicích v ýši příslu šného D PH . b u de cena za prov edení díla u prav ena dle předpisů platných
v dob ě v zniku zdanitelného plně ní.

V III. Odpovědnost za škodu a sm luvní pokuty

1. V případě . nesplně ní term ínu dokonč ení díla je ob jednatel opráv ně n ú č tov at dodav ateli sm lu v ní
poku tu v e v ýši 0 ,3 % z ceny díla za každý započ atý den. O tu to č ástku b u de snížena ú hrada
koneč né faktu ry.

2. Zhotov itel případně jeho sm lu v ní zástu pce. nastou pí na základě písem né v ýzv y ob jednatele
k odstraně ní v ady v záru č ní lhůtě do 7 dní.

3 . Sm lu v ní strany se dohodly, že za nedodržení term ínu nástu pu k odstraně ní řádně reklam ov ané
v ady, v zniká ob jednateli práv o na sm lu v ní poku tu v e v ýši 5 0 0 .-K č za každý den prodlení se
splatností na ú č et ob jednatele do 10 kalendářních dnů.

4 . Zhotov itel přejím á na seb e zodpov ě dnost za škody způsob ené na zhotov eném díle po celou dob u
realizace, tj. až do celkov ého přev zetí díla ob jednatelem , stejně tak za škody způsob ené stav eb ní
č inností třetí osob ě . Zhotov itel prov ede hru b é stav eb ní práce (prostu py stě n) s nejv ě tší opatrností a
s ohledem na prov oz ú řadu (hlu č nost, prašnost. odsáv ání m ateriálu ) a co m ožná s m inim álním
poškozením om ítek a m alb y. Průb ě žně a po prov edení prací zajistí standardní ú klid dotč ených
prostor.

5 . Veškeré odpady b u dou zlikv idov ány v sou ladu se zákonem neb o b u dou přetřídě ny, v še b u de
protokolárně doloženo. Práce b u dou dále prov edeny dle platných Č SN a EN .

IX . Závěrečná ujednání

1. Sm lu v ní strany se dohodly, že ani jedna sm lu v ní strana nem á práv o jednostranně od této sm lou v y
odstou pit. b ez podstatného poru šení této sm lou v y dru hou sm lu v ní stranou .

2. Práv a a pov innosti tou to sm lou v ou v ýslov ně neu prav ená se řídí platným i u stanov ením i zákona Č .
89/20 12 Sb ., ob č anský zákoník.

3 . Práv a a pov innosti sm lu v ních stran přecházejí v případě jejich zániku na jejich práv ní nástu pce.
4 . Případné zm ě ny a do plňk yk této sm lou v ě je m ožno řešit písem nou form ou , dodatkem ke sm lou v ě ,

který b u de stv rzen podpisem ob ou sm lu v ních stran.
5 . Tato sm lou v a je v yhotov ena v e 3 v yhotov eních s platností originálu , z nichž I v yhotov ení sm lou v y

ob drží po podpisu sm lou v y zhotov itel a 2 v yhotov ení sm lou v y ob drží po podpisu sm lou v y
ob jednatel.

6 . Sm lu v ní strany po přeč tení této sm lou v y prohlašu jí. že sou hlasí s jejím ob sahem . že sm lou v a b yla
sepsána na základě prav div ých údajů, jejich prav é a sv ob odné vůle a neb yla sjednána v tísni, ani za
jinak jednostranně nev ýhodných podm ínek, na důkaz č ehož připoju jí níže sv é podpisy.

7. Zhotov itel u dě lu je sv ůj v ýslov ný sou hlas se zv eřejně ním sm lu v ních podm ínek v rozsahu a za
podm ínek v yplýv ajících z příslu šných práv ních předpisů (zejm éna zákona č .10 6 /1999 Sb ., o
sv ob odném přístu pu k inform acím ).

8. Zhotov itcl b ere na v ě dom í, že sm lou v y s hodnotou předm ě tu přev yšu jící 5 0 0 0 0 K č b ez D PH
v č etně dohod, na základě kterých se tyto sm lou v y m ě ní, nahrazu jí neb o ru ší, zv eřejní ob jednatel v
registru sm lu v zřízenérn jako inform ač ní systém v eřejné správ y na základě zákona č . 3 4 0 /20 15 Sb .,
o registru sm lu v . Zhotov íte! v ýslov ně sou hlasí s tím . ab y tato sm lou v a v č etně případných dohod o
její zm ě ně . nahrazení neb o zru šení b yly v plném rozsahu v registru sm lu v ob jednatelem
zv eřejně ny.

9. Zhotov itel prohlašu je. že sku teč nosti u v edené v této sm lou v ě nepov ažu je za ob chodní tajem stv í a
u dě lu je sv olení k jejich u žití a zv eřejně ní b ez stanov ení jakýchkoliv dalších podm ínek.

10 . Tato sm lou v a nab ýv á platnosti dnem jejího podpisu ob ě m a sm lu v ním i stranam i a ú č innosti dnem
jejího zv eřejně ní v registru sm lu v .

4



Příloha Č. I.: Nabídka zhotovitele (oceněný výkaz výměr)

V Jilemnici dne 15.9.2020

... .
:
vedoucí ORIM

5

V Jilemnici dne 15.9.2020

za zhotoví le:
Jiří Marynka DiS.
KAMPA MARYNKA s.r.o.



Název stavby

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovilel

Zpracoval

KRycí LIST ROZPOČTU

Oprava patky mostu u koupaliště v Jilemnici

Město Jilemnice

KAMPA - MARYNKA s.r.o.

Jiří Marynka DiS

Rozpočet čislo Dne

27.06.2020

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady J 1 m.j.

JKSO

EČO

Místo Jilemnice

IC DIC

26014998 CZ26014998

CZ-CPV

CZ-CPA

Počet Náklady J 1 m.j.

0,00o 0,00

Počet Náklady J 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

° 0,00

A Základní rozp. náklady

HSV Dodávky

2 :Montáž

3 PSV : Dodávky

4 :Montáž

5 "M" . Dodávky

6 : Montáž

7 Nosný m.

8 ZRN (ř.

21 HZS

B Doplňkové náklady

44 363,73 9 Práce přesčas

104636,27 10 Bez pevné ocet

0,00 11 Kulturní památka

0,00 12

0,00

0,00

0,00

149000,00 i 13 :DN (ř. 9-12)

Projektant, Zhotovítel, Objednatel

0,00 ,22 Kompl. činnost

Zplae"'Ia~osyStememKROS 4

o

c Náklady na umístění stavby

0,00 14 Zařizení staveniště 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 15 Projektové práce

0,00 16 Územní vlivy

0,00 17 Provozní vlivy

18 Jiné VRN

19 VRN z rozpočtu

20 VRN (ř. 14-19) 0,00

0,00 23 Ostatní náklady 0,00

D Celkem bez DPH 149000,00

DPH % Základ daně DPH celkem

snižená 15.0 0.00 0,00

záktadní 21,0 149000,00 31 290,00.._---------

Cena s DPH 180290,00
~_.__ ._,---,.--

E Přípočty a odpočty

Do~á zadavatel 0,00

. Klouzavá doložka 0,00

l,vQ_h.Qdněni ____ .._---"_.--.-_._.- 0,00

Strana 1 z 1



RO Z PO Č E T
S tavba: O prava patk y m o stu u k o upaliště v Jilem n ici
O bjek t:

O bjedn atel: M ěsto Jilem n ice
Zh o to vitel: KA M PA- M A R YN KAs.r.o ,
M ísto : Jílem n ice

č

Kó dpo lo žk y

H S V

25 114 20 3 10 2

6 ,114 20 3 20 _ 2 _

23 ,12~_ ~Q .1_ ~

. 24 ,115 122~~

_ 1 .13 220 110 1

2 16 23 0 110 1

3 ,16 71C 1_ ~_
. 22 1.7110 3 10 1._ .
28 1 8 1 301 1 05

5 R - 00001

2

_1 Q . _ _ 2_ 7_ 4 ~_ 5 6 0 21

PO pis

Práce a do dávk y H S V

Zem n ípráce
; R o zebran ídlažeb z lo m o véh ok am en en ebobeto n o vý ch
itVá0~ n asuch o _sezalitý m i se.á.r~ _._.
'O č íšténi lo m o věh ok am en en ebobeto n o vý chtv ám ic
získ an ý chpři ro zsbrán ř dlažeb, záh o zú, ro vn an ina
,so ustřeď o vacích stavetl.o .d m alty . ..
Př~ '1 El~ ~ ívo dlPo trublm O Ndo 6 ~0 _ .
Č erpán í vo dyn ado pravn ívý šk udo 1 0mprurn érn ý příto k
do 2000 !lm ln h o d.. _ --- , ... "_ --"_ ._ -_ .-
H lo uben ízapažen ý cn i n ezapažen ý chrý h šířk y do 6 00m m
s uro vn án ím dn ado předepsan éh o pro fílu a spádu v h o rn m é
tř, 3 do 10 0 m 3 'm 3

Vo do ro vn épřem ístěn í vý k o pk un ebosypan in ypo such u n a
o bvyk lémdo pravn ím pro středk u, bez n alo žen ívý k o pxu,
avšak se slo žen ím bez ro zh rn utí z h o rn in ytř. 1 až 4 n a
vZdál~ o st přes 5 0do 500 m m 3

N ak ládán í,sk ládán í a přek ládán í n euleh léh ový k o pk un ebo
sypan ín yn ak ládán í, m n o žstvípřes 1 00m 3, z h o rn intř. 1 až
4 _ m 3
Zem n íh rázk ~ m elío rač n íchk an árů z h o rn í"ytř. 1 až 4
R o zp!o střen i jim i!~ I9vn án ~ ~ o ryta a o k o ln íchterén u

M J M n o žství
celk em

Zpraco val: Jiří M aryn k aD íS
D atum : 27. 6 , 20 20

Cen a
jedn o tk o vá Cen acelk em

m 3

14 90 0 0 ,0 0

H m o tn o st
celk em

21,0 25

_ _ _2~4 .~. 5 74 ,4 5 1 4 0 7.4 0 .0 )).0 0

m 3
m

2.4 5 0
15 ,0 0 0

5 0 6 _ ,5 6
791,17 _ _ _ -'1"'186 7,5 5

1 2 41 ,OL ._ 0.000
0 ,270

16 2,7~_ . 11_ ~7,3 6

_ 1.3 6 Q _ ._..... 5 97,95 , ? 0 0 9,) 1_ _

5 .4 80

5 4 8_ Q_ _

0 .4 20

2,1 20

m 2 12,3 0 0

86 ,0 0 0

337 ,24

m 3 ._ 1_ 2_ c!lqQ _ 16 7,11 _ _~~,3 2_
_ ~. 1,0 0 0 10 96 6 ,7:1 10 96 6 ,72.

R o zebrán izdí s n alo žen ímn ado pravn ípro středek zdí z
k am en n ý chk vádrů n ebobeto n o vý chtvárn ic do cem en to vé

· m alty se spára m ízautý m icern en to vo u m alto u_ __ _ m 3
L ik vidace vý k o pk uze sypan in ydle platn é leglslatívy vč etn ě
n alo žen í,do pravy, ulo žen ía případn éh o po platk uza ulo žen im 3

Zak ládán i
· Bedn ěn ízák lao ú z beto n upro stéh o n ebo železo véh opasu

_~ e.lo ch y ro vin n _ézřízen í .
Bedn ěn ízák ladu z beto n upro stéh o n eboželezo véh o pasu

_ _1.1.. 27 4 356 023.__ ._.pro plo ch yro vin n éo dstran ěn í . 1T12

Vrty přík lepo vý m ívrták y do cíh eln éh ozdiva n ebopro stéh o
.beto n u průrn ~ u do _1 .6m m m8 97713 1110

3

12 ,3 212123 4 5 _

2()2.?!.3 22_ 112

._ j:;l 3 213 6 8211

zoreco ..•. ano sv etereerr- KR O Sto

___ .S vislé a k o m plet!1 í k o n str:_uk ce_

O prava zo iva n ao zák lado véh oz lo m o véh ok am en evo dn ích
staveb přeh rad, jezů a plavebn ích k o m o r,spo dn ístavby
vo dn ích elek tráren , jader přeh rad, o dběrn ý ch věží a
vý pustn ý ch zařízen í, o pěrn ý chzdí, šach et, šacn n ca
o statn ích k o n struk cí9_bjem u o pravo van ý cn .. m 3

O prava k o n struk cevo dn ích staveb ze ŽB m razuvzdo rn éh o
tř. C 25 /3 0do 3 m 3

vý ztuž železo beto n o vý chk o n struk cívo dn ích staveb
přeh rad, jezů a plavebn ích k o m o r,spo dn ístavby vo dn ích
elek tráren , jader přeh rad, o dbérn ý ch věží a vý pustn ý ch
zařízen í, o pěrn ý chzdí, šach et, šach tic a o statn ich

· k o n s_!r_L J~ íjedn o tlivé pruty svař0'lan é sítě

S tran a 1 z 2

1.177,80 .__ 1 J54,68,

1 20 3 ,0 6 Q ,_ O O O

0 ,0 0 0

5 6 7~._ . _ _..

12 3 3 2,3 0

0 .0 0 0

0 0 0 0
0 ,0 0 0
0 .,0 0 0 _

0 ,0 0 0

6 95 8& () 0 ,0 0 0

0 ,0 0 0

14 ,0 0 0

12,3 0 _ 0 . llO ,25

3 13 ,3 3

_ _ ~1,5 _ 0 0 _

m 3 5 ,880

5 53 0 8,0 ,, _

6 5 80 ,0 ? 9870 ,0 5 .

5 6 2?~ ť:l_6 _

0 ,0 0 0

3 3 0 6 1,24 14 ,5 _ 1l()_

O ,O Q .O

_ _ _ 1_ L3 76 ,75 0 ,0 0 0



Č.' Kód položky

4

_~~6~5.13317

6

14 '628635512

9

18,R-1082

.19 ;R-1070'-- _

997

,20 R - 00::.::2:.____

998

Zpracovano syslcrr.em KRO S 4

Popis

Vodorovné konstrukce

Oprava dlažeb z lomového kamene na maltu s
~vyspar9~~ním do 20 m2 s~~dáním_k,!meneII 300r:n,n1

Úpravy povrchů, podlahy a osazování "ýplní

Vyplnění spár dosavadnich konstrukcí zdiva cementovou
maltou s vyčištěním spár hloubky do 70 mm, zdiva z
lomového kamene s vyspárováním . ..

OStl!~ní kO_!l!;trukcea práce-bourání

,Aplikacechemickýchk()tev přizd!v,~y ..

Chemické kotvy (návrhová únosnost v tahu 23,5 kN a ve
smyku 16'.S.kN~. _

Přesun sutě

i Likvidace betonovésuti a kamenných kvádru dle platné
: legislativyvčetně naloženi, svislé a vodorovné dopravy,
.uloženi a případného__poplatkuza.uložení

Přesun hmot

. Přesunhmot pro úpravy vodních toku a kanály, hráze
rybníku apo~, dopravní vzdá_lenostdo500 m

Celkem

Strana 2 z 2

MJ Množství
celkem

m2

m2 .7,000,

soub
or . .1.,09.0,

Cena
jednotková

1 897,42,

Cena celkem Hmotnost
celkem

1 0"-"'62::.:5::",,5"'5-o- 6=____, 1?_5,

3442,3? .0,000

6,000: 1 218,§2

.~41Q __ .... _..!i39,63

21.025 . ~~~.3_5 .

12794,48

5483,36, 0,000

___ ~7~11,12, 0,000

..._2.:rT9,77. .. 9,qoo

2379,7].. _._ ._.CJ,OOO.

5032,33, ... Jl_,OOO

5032,33 .... 0,000_

149000,00 21,025


